[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«23»  января  2020 г. № 5
с. Большесидоровское
Об отмене постановления главы МО «Большесидоровское
сельское поселение» №35 от 22.06.2015 г. «Об утверждении перечня

мест и видов для отбытия обязательных работ осужденными на

территории МО «Большесидоровское сельское поселение»
Рассмотрев представление прокуратуры Красногвардейского района» №5-32-2019/3889 от 24.12.2019г. в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Большесидоровское сельское поселение» №35 от 22.06.2015г. «Об утверждении перечня мест и видов для отбытия обязательных работ осужденными на территории МО «Большесидоровское сельское поселение»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Большесидоровское сельское поселение» (Гулак М.Ю.).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте bsidorov.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  опубликования.

Глава МО «Большесидоровское сельское поселение»                                 Р.А.Цеев

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ